Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Актобе
Совет ИВО
Протокол Совета от 25.09.2025г.
Утверждаю: ИВАС КХ 15102025
Присутствовали:
1. Утешева А.
2. Аскарова А.
3. Шуканова М.
4. Абуова Б.
5. Тиржанова Г.
6. Каскырбаева А. (онлайн)
7. Жалимбетова Р.
8. Есдаулетова З.
9. Туреханова Ж.
10. Меирманов Х. (онлайн)
11. Нугыманова С. (онлайн)
12. Суртукенова Д. (онлайн)
Состоялись
1. Тренинг Разработка ВШС Частью организации каждого
2. [bookmark: _GoBack]Утверждение Гражданского Синтеза ИВО в 3-е выходные, ЭП 8000ед. в валюте РК
3. Стяжание 18 зданий подразделения

Решение:
1. Перевод Совета ИВО на субботу в дневное время
2. Проведение занятий в СД онлайн и офлайн
3. Ответственные за проведение занятий для Гражданского Синтеза ИВО:
Утешева А.,
Жалимбетова Р.,
Абуова Б.,
Шуканова М.
4. ЭП обмен аренды офиса — 15.000 ед. в валюте РК ежемесячно

Ключевые слова

Составил ИВДИВО-Секретарь Шуканова М.